
-_

Memorandurn o spolupráci

dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

1. Asociace soukromého zemědělství čR

Sídlo: Praha J., Samcova 1

Zastoupená: lng. Josefem Stehlíkem, předsedou aSZ Čn

lČ: 68402538

(dále jen Asz ČR)

2. Pod platany, z. s.

Sídlo: Praha 3, Žižkov, Koněvova 1S53h29
Zastoupený: PhDr. Karlem Czabanem, předsedou z, s. Pod Platany

lČ: 22864636

(společně dále jen,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku toto Memorandum o spolupráci (dále jen

,,memorandum") násled ujícího znění:

I.

úvodní ustanovení

Smluvní strany před uzavřením tohoto memoranda bez jakýchkoliv výhrad a připomínek prohlaŠujÍ,

že mají zájem na uzavření memoranda o spolupráci, které bude založeno na zásadě ekvity a bude

výhodné pro obě smluvní strany.

.ll.
předmět memoranda

předmětem tohoto memoranda je závazek smluvních stran vyvíjet aktivity spočívající ve vzájemné

spolupráci převážně v následujících oblastech:

- vzdělávací
- odborné
- marketingu
- propagace

Memorandum o spolupráci mezi ASZ Čn a pod platany, z. s. Stránka 1



i lt.

Oblasti vzájemné spolupráce

Pod platany, z. s. má v úmyslu na základě tohoto memoranda spolupracovat s ASZ ČR formou

následujících aktivit:

a. Organizace společných akcí - seminářů, přednášek apod. pod záštitou ASZ ČR

b. Osvěta a informovanost společnosti o práci a výsledcích činnosti českých zemědělců

c. Propagace českého zemědělství, lokálních a regionálních produktů

d. Propagace nejkratší cesty produktů od výrobce ke spotřebiteli

e. Přímý prodej produktů českých zemědělců občanům jako konečným spotřebitelům

f. Podpora prodeje zemědělské produkce mimo velkoobchod a maloobchod alternativními zpŮsoby

g. Představení farem zúčastněných v soutěži Farma roku na farmářských trzích

h. Spolupráce při organizaci dožínek na farmářských trzích

i. Návrh možné spolupráce ASz ČR, Pod platany, z. s. a České televize na vzniku pořadu s příběhy

rodinných farem a farmářských trhů

Konkrétní podmínky realizace spolupráce, které neplynou z tohoto memoranda, budou předmětem

separátních dohod.

!V.

Zacházení s důvěrnými údaji

Obě smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti spadající do oblasti obchodního tajemství,

know-how, duševního vlastnictví a další důvěrné informace druhé smluvní strany nebudou dále

rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. Toto ustanovení se nevztahuje na

zveřejnění plného znění tohoto memoranda. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním

plného znění tohoto memoranda.

V.

závěrečná ustanovení
7. Toto memorandum nab,ývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Toto memorandum se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany se dohodly, že

memorandum je možné ukončit také na základě písemné výpovědi, a to v měsíční výpovědní

lhůtě, která počíná běžet dnem následujíďm po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Spolupráce se bude uskutečňovat v rámci činnosti smluvních stran jako samostatných právních
subjektů a na základě principu úhrady vlastních nákladů každou ze smluvních stran. V případech,
kdy jedna ze smluvních stran zajišťuje pro druhou stranu nákladnější službu, bude způsob
hrazení nákladů dojednán zvláštnísmlouvou pro danou konkrétníakci.

3. Toto memorandum se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana

ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.

Memorandum o spolupráci mezi ASZ Čn a pod platany, z. s. Stránka 2



4. Vztahy neupravené tímto memorandem se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.8gl2OL2 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými právními

předpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah memoranda dobře znám v celém rozsahu, je projevem

jejich pravé a svobodné vůle prosté nátlaku a že jej neuzavírají v tísni za nápadně neuýhodných

podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci níže připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne 5.října 2015 V Praze, dne S.října 2015

Asz čR Pod platany, z. s.

lng. Josef
předseda

PhDr. Karel Czaban
předseda

Memorandum o spolupráci mezi ASZ ČR a Pod platany, z. s. Stránka 3


